Протокол

собрания исполнительного комитета от 10 мая 2012 года

Присутствовали:
1. Адаменко Александр Евгеньевич – спорторг ГФ

2. Антонов Филипп Константинович – глава СА ИФ

3. Браун Наталья Константиновна – студентка ГФ
4. Варавин Максим Юрьевич – координатор Бизнес-инкубатора
5. Ветрова Алена Игоревна – глава СА ОСО
6. Горбунова Екатерина Евгеньевна – руководитель оперативного отряда

7. Гусев Кирилл Юрьевич – координатор клуба дебатов Forum
8. Дейс Екатерина Владимировна – Волонтерский центр

9. Зарецкий Юрий Юрьевич – глава СА БФ

10. Киндеркнехт Дарья Сергеевна – помощник председателя

11. Клепов Михаил Андреевич – спорторг АГУ
12. Нефедова Лилия Сергеевна – глава СА ЮФ
13. Петерс Кристина Андреевна – глава СА ФФ
14. Плотникова Анжела Юрьевна – глава СА ФТФ

15. Рузняева Мария Владимировна – глава СА ФИМО

16. Скрипник Вера Игоревна – глава СА СФ

17. Пащенко Наталья Николаевна - ШТД
18. Хребтова Татьяна Владимировна – глава СА  ФП
19. Хроян Жанна Ерджаниковна – глава СА ФИ

20. Цапко Олег Вячеславович – глава СА МИЭМИС
21. Целевич Антон Анатольевич – председатель ЛС

22. Штопель Иван Валерьевич – глава СА ХФ
Слушали А. Целевича:

1. «О Дне Университета»

В рамках празднования Дня университета у нас пройдет 7 мероприятий: 4 на следующей неделе -  «Рок весна в АлтГУ», «Балл 12-го года», региональный фестиваль КВН «Кубок ректора» и  «День спорта» и 3 на следующей -  «Финал кубка КВН АлтГУ», финал конкурса «Мисс академия» и «День университета. Торжественное собрание». Ваше участие как глав СА обязательно. Также очень важна будет ваша помощь в организации самих мероприятий и организации посещения этих мероприятий студентами.
Обратите внимание, 19 мая в «День спорта», приказом ректора занятия отменяются у всех студентов, кроме выпускников и ребят, сдающих сессию.
2. «О фотоконкурсе»

Прием заявок на фотоконкурс «Мой университет» продлен до 12 мая, активизируйте своих студентов.
3. «О конкурсе на лучшую группу»

Продлен прием заявок на лучшего студента и лучшую студенческую группу Алтайского государственного университета. Заявки принимаются до 18 мая 2012г. в отделе ВиВР
4. «О школе актива»

Я в недоумении, почему на такое важное, системообразующее мероприятие так пассивно собираются участники?  Школа актива – это хорошая возможность для активных ребят познакомиться друг с другом, научиться чему-то новому. Как в дальнейшем ребята будут вместе работать, реализовывать проекты, если они даже не знают друг друга?
Уровень наших Школ актива очень высокий. Поговорите с активом.
5. «О закупках»

Прошел конкурс на факультетские мероприятия на II квартал, уже заключен гос. контракт, скоро можно будет получать деньги.
6. «О совете ВиВР»

Совет по внеучебной и воспитательной работе пройдет 15 мая 2012 года в 12.50 в аудитории 416 Л (Ленина, 61), просьба к главам СА присутствовать.
7. «О возможностях»
Театр ДРАМЫ

16.05.2012, в 18-30 – «А этот выпал из гнезда»

17.05.2012, в 18-30 – «А этот выпал из гнезда»

24.05. 2012, в 18-30 – «Блудный сын»

25.05.2012, в 18-30 – «Собачье сердце»

31.05. 2012, в 18-30 – «Слишком женатый таксист»

Молодежный театр

12.05.2012, в 17-00 – «Шинель»

15.05.2012, в 18-00 - «Бумбараш»

17.05.2012, в 18-00 - «Ревизор»

18.05.2012, в 18-00 - «В поисках радости»

19.05.2012, в 17-00 - «Наташина мечта»

26.05.2012, в 17-00 - «Наташина мечта»

Филармония

14.05.2012, в 18-30 –Лауреат международных конкурсов Артем ДЕРВОЕД (гитара, Москва)
15.05.2012, в 18-30 - Лауреат международных конкурсов Сергей НЕДАЙВОДА (фортепиано, Москва)
17.05.2012, в 18-30 - «Метаморфозы» Солист и дирижер Денис ШАПОВАЛОВ (Москва)
Театр МУЗКОМЕДИИ

15.05.2012, в 18-30 – «С@баки»

24.05.2012, в 18-30 – «Бабий бунт»

29.05.2012, в 18-30 – «Первая любовь Дон Жуана»

30.05.2012, в 18-30 – «Ромео и Джульетта»

КИНОТЕАТР «ПРЕМЬЕРА»

7 – 13  мая

Ослепительный Барри и  червяки  (Дания,  2008, 78 мин., анимационная комедия) 10.00, 11.30, 13.00

Голодные игры   (США,  2012,  150   мин,  до 14 лет,   фантастический боевик) 14.30, 17.10,  20.00.

14 – 20 мая

Не бей копытом  (США,  2005, 71 мин., анимационные приключения)  10.00, 12.00.

Морской бой (США,  2012, 138 мин., фантастический боевик, до 14 лет) 14.00, 16.30, 19.00.
16 мая

Киноклуб «Ракурс».  Фильм А. Мармонтова  «Реальная сказка»  (Россия, 2011, 106 мин.) 14.30.

21  - 27    мая

Динозавр Ми-Ши: Хозяин озера  (Великобритания,  2005, 97 мин., приключения) 10.00, 12.00, 14.00.

Шрамы 3D  (Испания, 2012, 90 мин., до 16 лет,   фильм ужасов) 18.00,  20.00.

 25      мая

Клуб любителей авторского кино «Новая волна».  Фильм  «Щорс» (1939, 118 мин.)    18.00.

28  мая – 3 июня

Иван Царевич и Серый Волк  (Россия, 2011,    80 мин.,  анимационная комедия) 10.00, 11.30

Балбесы  3D    (Дания,  2010, 75 мин., анимационная комедия) 14.00, 15.30.

Шрамы 3D    (Испания, 2012, 90 мин., до 16 лет   фильм ужасов) 17.00,  18.40,  20.20.
Слушали Л. Нефедову:
8. «О благотворительном спектакле»

16 мая 2012 года в актовом зале корпуса «С» (Социалистический, 68) состоится премьера спектакля Театральной студии Юридического факультета АГУ - "Мертвые души" по одноименному произведению Н.В. Гоголя. Начало в 17.00, вход бесплатный, спектакль благотворительный.
Слушали Ю. Зарецкого:

9. «О дне БФ»

В связи с некоторыми обстоятельствами День биологического факультета 11 мая 2012года отменяется.
Слушали М. Клепова:

10. «О веревочном парке»

Напоминаю, что 15 мая 2012 года  с 11.00 до 16.00 в парке «Солнечный ветер» состоятся соревнования в веревочном парке. В команде 3 человека – 2 мальчика и 1 девочка, с факультета минимум 1 команда. Стоимость участия: 100р – для членов ЛС и 150р для всех остальных студентов. Регистрация команд в ЛС до 14 мая, активизируйте ребят.
Информация для размещения на стендах:
· Листовка. Разные вещи
· Листовка. Возможности
· Афиша. Радо центр
· Афиша. Home club
Секретарь, ведущий протокол

Д. Киндеркнехт